INDICAÇÃO No 295/2014
Senhor Presidente:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo  127 e 128  do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo manutenção na  sinalização da Rua João Previtale, bem como a  manutenção do asfalto no sentido de tapar o buraco em frente ao número 300 e demais buracos que localizarem no local.
Justificativa:
                                   Moradores do local procuraram este vereador   solicitando providências com relação ao buraco que encontra-se na Rua João Previtale, em frente ao número 300, bem como solicitando a manutenção na sinalização da Rua. Esta rua é de grande movimento e este buraco poderá causar acidentes.
                                     Valinhos, 24  de  fevereiro  de 2014.
                                 Dr. Orestes Previtale Júnior

                                             Vereador